

Tiedote 4.9.2013

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys Ry

Vapaa julkaistavaksi

Kirjauutuuksia Athenis Finlandiae -kulttuuriviikolla 12. syyskuuta

Athenis Finlandiae -kulttuuriviikolla torstaina 12.9. Jyväskylässä julkaistaan kirjauutuuksia.

Yksi julkaistavista teoksista on Marja Matllarin "Marja Matllar - musiikkiura omin päin" -mitä, missä, milloin-musiikkielämäkertä. Määrätietoisuus, pitkäjänteisyys ja oman tyylin vaaliminen kaikessa tekemisessä ovat mahdollistaneet ainutlaatuisen marginaalimusiikkiuran luomisen. Kirjan 330 sivua ja yli 200 kuvaa dokumentoivat yksittäisen muusikon työtä, mutta nostavat samalla esiin myös viime vuosikymmeninä vallinneita suuntauksia ja käytäntöjä suomalaisessa musiikkiteollisuudessa, mediakulttuurissa ja säveltaiteen tukipolitiikassa. Laulaja-lauluntekijä Marja Matllarin musiikkielämäkerran julkaisu tapahtuu torstaina 12.9.2013 klo 12.00 Jyväskylän Yliopiston Musica –rakennuksessa, kirjamyynnin yhteydessä.

Viikolla julkaistaan myös Toni Edelmannin nuottikirja "Armaan läheisyys - Nähe des Geliebten", joka julkaistaan suomeksi ja saksaksi. Toni Edelmann tunnetaan sekä Suomessa että kansainvälisesti tunnettuna säveltäjänä ja laulajana. Saksan kieli avaa ovet myös kansainvälisille markkinoille ja tuo tunnustusta ja arvoa niin Edelmannille kuin Suomellekin. Armaan läheisyys -levy ja nuottikirja julkaistaan torstai-illan Syksyn sylissä -konsertissa klo 18, jossa myös Marja Matllar esiintyy kanteletar Eveliina Kontion kanssa.

Lisäksi julkaisussa on Jukka Ammondin teos Yksinäisen miehen tango. Professori Jukka Ammond tunnetaan kansainvälisesti tangojen ja Elvis Presleyn tunnetuksi tekemien kappaleiden latinankielisenä tulkitsijana. Yksinäisen miehen tango on hioutunut hänen elämäkokemustensa myötä vaikuttavaksi kertomukseksi tiestä, jossa kohtaamme monenlaisia kulkijoita. Oivaltava nauru, kyyneleet ja kulttuurin väkevä voima vievät lukijan ainutlaatuiselle elämysmatkalle.

Kirjamyynnistä löytyy uusien julkaisujen lisäksi muun muassa tänä vuonna ilmestynyt edesmenneen Erkki Palménin ja Teivas Oksalan kokonaisjulkaisu Horatiuksen oodeista (*Odae Horatianae – Horatiuksen oodit*). Tapahtumassa on myynnissä myös lukuisia muita uutuuskirjoja torstaista lauantaihin. Tervetuloa tekemään löytöjä!

Lisätietoja:

Sanna Husu

Kulttuurituottaja

Athenis Finlandiae

Puh. +358 50 566 0844 (klo 9-15)

Email. toimisto@mukuta.fi

